O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(17)

Sociologia, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(17) Sociologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Paula Arosi 8.70 Classificado17342

André Peralta Grillo N/C Eliminado17814

Beatriz Elena Barud Silva 9.17 Classificado17294

Felipe Riccio Schiefler 8.95 Classificado17739

Henrique da Costa Valério Quagliato 9.86 Classificado17638

Luana Lopes 9.28 Classificado17433

Mauricio Piatti Lages 0.00 Desclassificado17801

Renata O Santos 9.19 Classificado17206

Rodolfo Sanches 9.35 Classificado17717

Rodrigo Bischoff Belli 9.69 Classificado17125

Sergio Gini 9.30 Classificado17813

Vinicius Ramos Lanças N/C Eliminado17578

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 10 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Andre Luiz da Silva

Prof. Dr. Hilton Costa ________________________________

Prof. Dr. Thomas Antonio Burneiko Meira ________________________________

10/11/2025 15.54.41 Página 1 de 1